
Ilona M. (kyticka25) ID 46307 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 13:00

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY A VŠICHNI NAKUPUJÍCÍ,

  Pokud si věcičku rezervujete, držím rezervaci a čekám vaši platbu 7 dní !!! (pokud se nedohodneme jinak - můžeme se
domluvit na prodloužení lhůty na zaplacení pokud třeba čekáte na mateřskou....)

  Pokud se pouze ptáte na detaily či přeměření zboží, čekám maximálně 24 hodin a pokud se neozvete, tak vás jako zájemce
ruším a věcičku posílám zpět do prodeje!!!!!!!!!!
  Pokud ale víte, že by věc podle rozměrů neseděla nebo již nemáte zájem, dejte mi, prosím, vědět co nejdříve, ať věc
zbytečně neblokujete případným dalším zájemcům...děkuji za pochopení.

  Také se mrkněte do mého fotoalba, třeba najdete další věc, co by se Vám hodila a tak pak ušetříte na poštovném :-)

  POŠTOVNÉ -viz podmínky České pošty

  Poštovné se snažím odhadnout vždy co nejpřesněji. Bohužel se může se stát, že odhadnuté poštovné se o pár korun liší.
Někdy doplácím já, někdy o pár korun přeplatíte na poštovném vy. Pokud se jedná o pár korun, prosím odpusťte mi, nebylo to
v žádném případě mým záměrem....

  !!!!!!!!!!! Jinak maminky z Brna a okolí máte možnost si věcičky osobně vyzvednout v Brně (avšak pouze po dohodě - nejsem
přímo z Brna, tudíž předám po dohodě termínu podle toho, jak budeme mít cestu do města)......

  Oblečení vždy pro jistotu přeměřím a ráda zodpovím jakýkoliv Váš dotaz. Jakoukoliv viditelnou vadu samozřejmě napíšu.

  Pořádně si prosím rozmyslete, zda danou věc opravdu chcete!!!!!

  Preferuji platbu na účet . Poštovné dle ceníku České pošty. NA DOBÍRKU BOHUŽEL NEZASÍLÁM!!!

  Balíčky odesílám pokud možno co nejdříve, zpravidla následující den (pokud to nevychází na SO, NE nebo státní svátek) po
připsání penízků na úče - nejpozději zasílám do 3 dnů od připsání penězt!!! Na potvrzení transakce nebo pokud jsou penízky
jen v nezaúčtovaných položkách balíčky neodesílám!!

  Po obdržení balíčku ode mne Vás prosím o zprávičku formou mailíku nebo hodnocení, že balíček dorazil.

  Děkuji :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

